
 

 

1 

 

                        SEKRETARZ 

 WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
 

 

Poznań, dnia 27 października 2020 roku 

 

 

DA-III-1-1.272.1.2020      

         

 

             Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/ 

                             strona internetowa Zamawiającego 

 

dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego  

dla Województwa Wielkopolskiego z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu” 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Działając w trybie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający prowadzący 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie i pod nazwą jak wyżej, informuje 

o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

 

Jarosław Kaźmierczak prowadzący działalność gospodarczą 

pod nazwą Jarosław Kaźmierczak „Hardsoft –Telekom”  

ul. Namysłowska 17/19, 60-166 Poznań 

 

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę spełniła wymogi Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia co do treści. Wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym 

postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta została uznana  

za najkorzystniejszą w oparciu o kryteria oceny ofert określone w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 

 

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 2 oferty, których punktacja 

przedstawia się następująco: 

 

  



 

 

2 

 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie został ustanowiony 

dynamiczny system zakupów. 

 

 

                                                                 Sekretarz Województwa Wielkopolskiego 

                                                                                           /-/  

                                                                                 Tomasz Grudziak   

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa firmy                      

 

 

 

 

 

 

 

 

Adres 

wykonawcy  

 

Liczba punktów w kryterium: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Łącznie 

pkt 

 

 

 

 

Cena 

(60 %) 

 

 

Długość okresu 

gwarancji  oraz 

rozszerzonej 

rękojmi 

(20%) 

 

Zainstalowanie 

oprogramowania 

producenta sprzętu 

komputerowego 

umożliwiającego 

automatyczną 

aktualizację 

sterowników oraz 

systemu BIOS 

(20%) 

 

 

 

1 

 

 

 

COMP S.A. 

 

 

 

 

ul. Jutrzenki 116 

02-230 warszawa 

 

 

 

58,35 

 

 

 

20,00 

 

 

 

20,00 

 

 

 

98,35 

 

 

 

 

2 

Jarosław 

Kaźmierczak 

prowadzący 

działalność 

gospodarczą  

pod nazwą 

Jarosław 

Kaźmierczak 

„Hardsoft –

Telekom” 

 

 

 

 

 

 

ul. Namysłowska 17/19 

60-166 Poznań 

 

 

 

 

 

60,00 

 

 

 

 

 

20,00 

 

 

 

 

 

20,00 

 

 

 

 

 

100,00 

 

 


